
                       

 Uchwała Nr 192/42/11                

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 12 października 2011 r. 

 

 
w sprawie zatwierdzenia aneksu nr 1 do arkusza organizacji Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych im. Stanisława Staszica w Nowogardzie na rok szkolny 2011/2012. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558,  

Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, 

poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180,        

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, 

poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149,  

poz. 887) oraz § 13 ust. 1 załącznika nr 5a i § 14 ust. 1 załącznika nr 5b do rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów 

publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. Nr 61, poz. 624; z 2002 r. Nr 10, 

poz. 96; z 2003 r. Nr 146, poz. 1416; z 2004 r. Nr 66, poz. 606; z 2005 r. Nr 10, poz. 75;  

z 2007 r. Nr 35, poz. 222) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Zatwierdza się aneks nr 1 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych           

im. Stanisława Staszica w Nowogardzie na rok szkolny 2011/2012 stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych      

im. Stanisława Staszica w Nowogardzie i Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu 

Starostwa Powiatowego w Goleniowie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 września 2011 r. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

Opracowała: S. Dzidziul  



Uzasadnienie 

 

Zmniejsza się liczbę godzin realizowanych ogółem w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych im. Stanisława Staszica w Nowogardzie o 30,89 godziny. Różnica 

pomiędzy godzinami zatwierdzonymi w arkuszu organizacji na rok szkolny 2011/2012,  

a godzinami określonymi w aneksie wynika z połączenia grup na zajęciach z języków obcych, 

technologii informacyjnej i wychowaniu fizycznym, podziału na grupy na zajęciach  

z podstaw konstrukcji maszyn oraz zmniejszeniu w klasach II, III i IV z 2 do 1 godziny 

tygodniowo religii z powodu braku księży katechetów (prośba księdza proboszcza).  

Ze względu na powołanie z dniem 1 września 2011 r. Pana Stefana Sitkowskiego na 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Stanisława Staszica  

w Nowogardzie (likwidacja vacatu na stanowisku dyrektora), rozwiązanie umowy o pracę za 

porozumieniem stron z jednym nauczycielem, wygaśnięcie umowy o pracę dwóch 

nauczycieli, urlop dla poratowania zdrowia jednego nauczyciela, nieaktualny urlop 

macierzyński jednego nauczyciela zmieniony został przydział godzin nauczycielom oraz 

zatrudniono nowych nauczycieli w związku z koniecznością obsadzenia vacatów.  

Nie obsadzono vacatu kursów zawodowych, ponieważ zajęcia kursowe dla 

sprzedawców będą odbywały się w drugim semestrze.    

 

 

 

 

. 


